

eCommercer.dk ApS
Hjulgagervej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 38 98 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Bjarne Brunsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	eCommercer.dk ApS Hjulmagervej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 38 98 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Bjarne Brunsgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Spar Nord, Strandbygade 22, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Bjarne Brunsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med andre varer via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -235.050 kr. mod 88 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af engangsposter.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen ved årets udgang. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved positiv drift i de kommende år, alternativt ved kontant kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet beivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	550.004	627.094
2 Personaleomkostninger	-846.057	-622.128
Driftsresultat	-296.053	4.966
Andre finansielle indtægter	1.281	681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.178	-4.217
Resultat før skat	-299.950	1.430
4 Skat af årets resultat	64.900	-1.342
Årets resultat	-235.050	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88
Disponeret fra overført resultat	-235.050	0
Disponeret i alt	-235.050	88

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.107	145.615
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.927	18.523
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.934</u>	<u>264.138</u>
Likvide beholdninger	<u>40.439</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.373</u>	<u>264.138</u>
Aktiver i alt	<u>188.373</u>	<u>264.138</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	<u>-245.825</u>	<u>-10.775</u>
Egenkapital i alt	<u>-195.825</u>	<u>39.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.155	33.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.200	73.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.342
Anden gæld	<u>288.843</u>	<u>106.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.198</u>	<u>224.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.198</u>	<u>224.913</u>
Passiver i alt	<u>188.373</u>	<u>264.138</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen ved årets udgang. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved positiv drift i de kommende år, alternativt ved kontant kapitalindsud.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	706.864	493.459
Pensioner	135.785	125.545
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	<u>846.057</u>	<u>622.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.931	2.156
Andre finansielle omkostninger	2.247	2.061
	<u>5.178</u>	<u>4.217</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.900	1.342
	<u>-64.900</u>	<u>1.342</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-10.775	-10.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-235.050</u>	<u>88</u>
	<u>-245.825</u>	<u>-10.775</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BjarneBrunsgaard.dk Holding ApS, CVR-nr. 37389331 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Brunsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-655240605261

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-11 18:40:54Z

NEM ID 

Bjarne Brunsgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-655240605261

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-11 18:40:54Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-12 06:24:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I2YS6-MF0J6-PDEEJ-JDW7C-ZPJHJ-E84PE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>